PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO

DESTINATARIO/SHIP TO FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. 388429
Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 02/01/2018
- 0.Ct PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/  |CODIGO/ DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL | PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Nin %P %S %Si
26406 10242126-110 0013981507 {0014302150 | 300265 |PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 }12000 mm 0.08314 0.6154 0.0137 o0.0155 0.0097
26406 10242126-110 0014115422 |0014302150 | 300265|PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 (12000 mm 0.0760] 0.6100] 0.0200 0.0150 0.0110
26406 10242126-110 0014115422 {0014302149 {300265|PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 (12000 mm 0.0760] 0.6100f 0.0200] 0.0150 0.0110
26406 10242126-110 0013981507 {0014302151 |300265|PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 {12000 mm 0.0831 0.6154] 0.0137 0.0155 0.0097
26406 10242126-110 0014115422 (0014302148 |300265|{PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 {12000 mm 0.0760] 0.6100f 0.0200] 0.0150] 0.0110
26406 10242126-110 0013981507 [0014302238 |300265|PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 |12000 mm 0.0831 0.6154f 0.0137 0.0155 0.0097
26406 10242126-110 0013981507 [0014302233 [300265|PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0831] 0.6154 0.0137 0.0155/ 0.0097
26406 10242126-110 0013981507 [0014302231 [300265|PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0831 0.6154f 0.0137 0.0155 0.0097
26406 10242126-110 0013981507 |0014302152 |300265|PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 [12000 mm 0.0831 0.6154] 0.0137 0.0155 0.0097
26406 10242126-110 0014115422 |0014302058 | 300265 |PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 (12000 mm 0.0760) 0.6100 0.0200 0.0150 0.0110
26405 10242135-20 0013939835 |0014328065 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1600] 0.9500] 0.0180] 0.0040 0.0180
26405 10242135-20 0013939835 (0014328038 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1600] 0.9500 0.0180 0.0040, 0.0180
26405 10242135-20 0013939835 | 0014328043 | 300560 [RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1600] 0.9500 0.0180 0.0040] 0.0180
26405 10242135-20 0013939835 |0014328039 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1600] 0.9500( 0.0180] 0.0040 0.0180
PROPIEDADES FISICAS] MECHANICAL PROPERTIES
0.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
P.C. ORDER COIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) STANDAR HEAT . MADE
26406 10242126-110 0013981507 |0014302150 50 45 33 24 441084 Made in Mexico
26406 10242126-110 |0014115422 |0014302150 50 45 33 24 472695 Made in Mexico
26406 10242126-110 0014115422 {0014302149 50 45 33 24 472695 Made in Mexico
26406 10242126-110 0013981507 {0014302151 50 £ 33 24 441084 Made in Mexico
26406 10242126-110 0014115422 0014302148 50 45 33 24 472695 Made in Mexico
26406 10242126-110 0013981507 |0014302238 50 33 24 441084 Made in Mexico
26406 10242126-110 0013981507 |0014302233 50 45 33 24 441084 Made in Mexico
26406 10242126-110 0013981507 |0014302231 50 a5 33 24 441084 Made in Mexico
26406 10242126-110 {0013981507 {0014302152 50 45 33 24 441084 Made in Mexico
26406 10242126-110 0014115422 |0014302058 50 45 33 24 472695 Made in Mexico
26405 10242135-20 0013939835 |0014328065 82 76 61 30 A500 Grado BC ( 178132 Made in Mexico
26405 10242135-20 0013939835 {0014328038 82 76 61 30 A500 Grado BC ( 178132 Made in Mexico
26405 10242135-20 0013939835 10014328043 82 76 61 30 A500 Grado BC ( 178132 Made in Mexico
26405 10242135-20 0013939835 |0014328039 82 75 61 30 A500 Grado BC ( 178132 Made in Mexico
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PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE/SOLD TO

DESTINATARIO/SHIP TO FACTURAJ/INVOICE
Plesa Anahuac vy Cias, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. 88429
Av. Valle de las Alamedas No. 66-O Av. Valle de las Alamedas No. 66-0
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 02/01/2018
O.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ ICODIGO/ DESCRIPCION DEL MATERIAU LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
26405 10242135-20 0014219157 |0014328255 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1800 0.9600] 0.0220] 0.0040 0.0170
26405 10242135-20 0014219157 |0014328219 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1800 0.9600] 0.0220] 0.0040; 0.0170
26405 10242135-20 0013941401 J0014328256 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1600[ 0.9400, 0.0120] 0.0040 0.0250
26405 10242135-20 0014215157 |0014328256 | 300560 |[RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1800 0.9600] 0.0220| 0.0040, 0.0170
26405 10242135-20 0014219157 [0014328241 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1800] 0.9600] 0.0220] 0.0040 0.0170
26405 10242135-20 0013941401 [0014328258 | 300560 |RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1600; 0.9400 0.0120 0.0040] 0.0250
26405 10242135-20 0013941401 [0014328260 |300560|RECT 4.00X2.00 0.2500 CBCSDN 6.096 6096 mm 0.1600 0.9400f 0.0120f 0.0040{ 0.0250
26495 10244289-10 0013686653 [0013824139 | 309073 |PC 6.00X2.00 0.0747 GCCGO9N STK 6.000 6000 mm 0.0450 0.1660] 0.0030] 0.0020
26495 10244289-10 0013656579 |0013824082 {309073 |PC 6.00X2.00 0.0747 GCCGIN STK 6.000 6000 mm 0.0460, 0.1740, 0.0040 0.0030
26495 10244289-10 0013656579 |0013824138 | 309073 |PC 6.00X2.00 0.0747 GCCG9N STK 6.000 6000 mm 0.0460( 0.1740 0.0040] 0.0030Q
26495 10244289-10 0013686653 10013824138 [309073|PC 6.00X2.00 0.0747 GCCGON STK 6.000 6000 mm 0.0450 0.1660] 0.0030 0.0020
26495 10244289-10 0013656579 |0013824137 |309073|PC 6.00X2.00 0.0747 GCCGI9N STK 6.000 6000 mm 0.0460, 0.1740, 0.0040 0.0030
PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES
0.C./ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
P.O. ORDER COIL PACKAGE (HRB) TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%){ STANDAR HEAT MADE
26405 10242135-20 0014219157 |0014328255 84 75 65 30 A500 Grado BC ( 2710003 Made in Mexico
26405 10242135-20 0014219157 |0014328219 84 75 65 30 A500 Grado BC ( 2710003 Made in Mexico
26405 10242135-20 0013941401 {0014328256 84 78 66 30 A500 Grado BC 178134 Made in Mexico
26405 10242135-20 0014219157 |0014328256 84 7E 65 30 A500 Grado BC ( 2710003 Made in Mexico
26405 10242135-20 0014219157 [0014328241 84 75 65 30 A500 Grado BC ( 2710003 Made in Mexico
26405 10242135-20 0013941401 |0014328258 84 78 66 30 A500 Grado BC ( 178134 Made in Mexico
26405 10242135-20 0013941401 |0014328260 84 78 66 30 AS500 Grado BC ( 178134 Made in Mexico
26495 10244289-10 0013685653 |0013824139 70 60 47 28 1707173410 |Made in Mexico
26495 10244289-10 0013656579 |0013824082 61 54 44 31 1707172780 Made in Mexico
26495 10244289-10 0013656579 0013824138 61 54 44 31 1707172780 Made in Mexico
26495 10244289-10 0013686653 [0013824138 70 60 47 28 1707173410 |Made in Mexico
26495 10244289-10 0013656579 |0013824137 61 54 44 31 1707172780 |Made in Mexico
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